צוין, בין היתר, כי העוררת הוציאה כרטיס סים מהטלפון הנייד של המנוחה, התקינה אותו במכשיר הטלפון
השייך לה, ושלחה הודעות לבן-זוגה לפיהן המנוחה מבקשת להיפרד ממנו ואינה חפצה בקשר עמו. כל זאת כך שנחזה

כי ההודעות נשלחו על ידי המנוחה.

זה, מכוח סעיף 62 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות ידי בית משפט מעצרה של העוררת הוארך מעת לעת על
אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: חוק המעצרים). בתאריך 10.7.2016, האריך חברי השופט נ' סולברג את
ימים נוספים, החל מיום 6.7.2016 (בש"פ 5050/16). נקבע כי על שירות המבחן להגיש מעצרה של העוררת ב-90
תסקיר עדכני, תוך בחינת האפשרות לחלופת מעצר במעון סגור לנשים מוכות בפיקוח אלקטרוני. בסופו של דבר הוחלט

כי חלופה מוסדית זו איננה מתאימה.